ONDULADOR CC/CA 6000VA trifásico Industrial y Ferroviario
Three Phase 6000VA DC/AC INVERTER for Industry and Railway
ODX-6000
www.premium.es 1/7 28-10-2019   9502-148-6 CA-575-6
CARACTERÍSTICAS GENERALES:
• Tensión de salida sinusoidal
• Adecuado para el control motores
• Frecuencia de salida ajustable

2.5
 mm2
OPCIONES CÓDIGO DE PEDIDO
VERSION INDUSTRIAL ODX-6000-75XXB
VERSION FERROVIARIA ODX-6000-75XXT
OPCIÓN CANBUS ODX-6000-75XXXL…
OPCIÓN PARALELABLE ODX-6000-75XXX…P
ACCESORIOS CÓDIGO
Escuadras de montaje
(dos unidades + tornillos)
NP-9282
OPTIONS ORDERING CODE
INDUSTRIAL VERSION  ODX-6000-75XXB
RAILWAY VERSION  ODX-6000-75XXT
CANBUS OPTION ODX-6000-75XXXL…
PARALLELABLE OPTION ODX-6000-75XXX…P
ACCESSORIES CODE
Mounting brackets
(two units + screws)
NP- 9282